
ZARZĄDZENIE NR 176 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 255.693.454,97 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 250.183.749,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.509.705,10 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 79.672.468,95 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 305.071.389,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 247.928.188,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 57.143.201,03 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 79.672.468,95 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 176
z dnia 2021-11-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 9 257,00804 815,00 814 072,00

Urzędy wojewódzkie 75011 9 257,00511 825,00 521 082,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 257,00511 825,00 521 082,00

Pomoc społeczna852 -2 218,002 875 781,24 2 873 563,24

Ośrodki pomocy społecznej85219 -2 218,00320 978,79 318 760,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 218,0057 496,00 55 278,00

Rodzina855 4 633 900,0072 190 344,40 76 824 244,40

Świadczenie wychowawcze85501 3 797 111,0053 723 282,80 57 520 393,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 797 111,0053 618 282,80 57 415 393,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 836 789,0018 201 422,60 19 038 211,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 836 789,0017 873 427,00 18 710 216,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 95 049,0016 926 952,72 17 022 001,72

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 15 049,002 599,00 17 648,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 15 049,000,00 15 049,00

Pozostała działalność90095 80 000,002 271 290,72 2 351 290,72

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 80 000,000,00 80 000,00

RAZEM DOCHODY 4 735 988,00250 957 466,97 255 693 454,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 176
z dnia 2021-11-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 9 257,00589 107,00 598 364,00

Urzędy wojewódzkie 75011 9 257,00511 825,00 521 082,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 257,00511 825,00 521 082,00

Pomoc społeczna852 -2 218,00608 359,00 606 141,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -2 218,0057 496,00 55 278,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 218,0057 496,00 55 278,00

Rodzina855 4 633 900,0071 755 448,80 76 389 348,80

Świadczenie wychowawcze85501 3 797 111,0053 618 282,80 57 415 393,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 797 111,0053 618 282,80 57 415 393,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 836 789,0017 873 427,00 18 710 216,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 836 789,0017 873 427,00 18 710 216,00

RAZEM DOCHODY 4 640 939,0075 031 529,95 79 672 468,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 176
z dnia 2021-11-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0044 517 331,94 44 517 331,94

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 952 718,98 43 952 718,98

Wydatki bieżące -100 000,00 4 912 867,695 012 867,69

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100 000,00 4 912 867,695 012 867,69

Wydatki majątkowe 100 000,00 39 039 851,2938 939 851,29

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

100 000,00 37 994 851,2937 894 851,29

Administracja publiczna750 9 257,0024 146 327,06 24 155 584,06

Urzędy wojewódzkie 75011 9 257,001 274 045,64 1 283 302,64

Wydatki bieżące 9 257,00 1 283 302,641 274 045,64

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 257,00 1 255 599,001 246 342,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0020 370 766,71 20 370 766,71

Wydatki bieżące 2 970,46 18 136 737,1718 133 766,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 970,46 3 202 552,173 199 581,71

Wydatki majątkowe -2 970,46 2 234 029,542 237 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-2 970,46 2 234 029,542 237 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0075 238 461,09 75 238 461,09

Szkoły podstawowe80101 66 360,0047 663 311,00 47 729 671,00

Wydatki bieżące 66 360,00 47 468 771,0047 402 411,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 100,00 6 086 530,006 060 430,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-37 400,00 627 069,00664 469,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

77 660,00 39 367 492,0039 289 832,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -7 800,001 811 332,00 1 803 532,00

Wydatki bieżące -7 800,00 1 803 532,001 811 332,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7 800,00 1 684 090,001 691 890,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -58 560,001 227 560,00 1 169 000,00

Wydatki bieżące -58 560,00 1 169 000,001 227 560,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-58 560,00 1 134 889,001 193 449,00

Pomoc społeczna852 -2 218,0015 904 270,12 15 902 052,12

Ośrodki pomocy społecznej85219 -2 218,007 543 552,07 7 541 334,07

Wydatki bieżące -2 218,00 7 541 334,077 543 552,07

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 467,00 691 706,42689 239,42

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-2 185,00 128 777,00130 962,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 500,00 6 720 850,656 723 350,65

Rodzina855 4 633 900,0073 084 057,70 77 717 957,70

Świadczenie wychowawcze85501 3 797 111,0053 728 282,80 57 525 393,80

Wydatki bieżące 3 797 111,00 57 525 393,8053 728 282,80

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 764 836,00 56 927 363,4053 162 527,40

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

32 275,00 395 343,73363 068,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 836 789,0018 266 230,12 19 103 019,12

Wydatki bieżące 836 789,00 19 103 019,1218 266 230,12

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

811 685,00 18 150 909,1917 339 224,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

25 104,00 639 118,62614 014,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 95 049,0031 215 984,00 31 311 033,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 15 049,001 378 983,00 1 394 032,00

Wydatki bieżące 12 049,00 1 341 032,001 328 983,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 049,00 1 290 049,001 278 000,00

Wydatki majątkowe 3 000,00 53 000,0050 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

3 000,00 53 000,0050 000,00

Pozostała działalność90095 80 000,005 986 213,39 6 066 213,39

Wydatki bieżące 80 000,00 2 096 232,842 016 232,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

80 000,00 1 847 063,841 767 063,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 4 735 988,00300 335 401,93 305 071 389,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 176
z dnia 2021-11-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 9 257,00589 107,00 598 364,00

Urzędy wojewódzkie 75011 9 257,00511 825,00 521 082,00

Wydatki bieżące 9 257,00 521 082,00511 825,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 257,00 521 082,00511 825,00

Pomoc społeczna852 -2 218,00608 359,00 606 141,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -2 218,0057 496,00 55 278,00

Wydatki bieżące -2 218,00 55 278,0057 496,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-33,00 817,00850,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-2 185,00 54 461,0056 646,00

Rodzina855 4 633 900,0071 755 448,80 76 389 348,80

Świadczenie wychowawcze85501 3 797 111,0053 618 282,80 57 415 393,80

Wydatki bieżące 3 797 111,00 57 415 393,8053 618 282,80

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 764 836,00 56 927 363,4053 162 527,40

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

32 275,00 395 343,73363 068,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 836 789,0017 873 427,00 18 710 216,00

Wydatki bieżące 836 789,00 18 710 216,0017 873 427,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

811 685,00 18 148 909,1917 337 224,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

25 104,00 509 618,62484 514,62

RAZEM WYDATKI 4 640 939,0075 031 529,95 79 672 468,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9E7822-EBB6-4C0A-A2E4-E5D6FAC762CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

